
Open 10Km

III Bieg Rychtalaka o puchar Wójta Gminy Rychtal

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy w Rychtalu

Termin: 09.09.2018

Miejsce: Rychtal

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PRZERWA MICHAŁ POL 00:35:57ODOLANÓW 87 00:35:57AMS TROFEA SPORTOWE OSTRÓW381

HURMAN PIOTR POL 00:37:10NAMYSŁÓW 91 00:37:10ACTIVRUN NAMYSŁÓW732

GRZEMBA TOMASZ POL 00:37:5181 00:37:50423

BIAŁOBŁOCKI TOMASZ POL 00:41:18KIEKRZ 69 00:41:17GRUPA MEDYCZNA34

HURMAN MIROSŁAW POL 00:41:18NAMYSŁÓW 89 00:41:18ACTIVRUN NAMYSŁÓW725

JANCZURA ŁUKASZ POL 00:41:53NAMYSŁÓW 85 00:41:53DIEHL RUNNING TEAM706

WRÓBEL MARCIN POL 00:42:06KĘPNO 83 00:42:06KS LENIWIEC337

ZAGAJA RADOSŁAW POL 00:42:37WOŁCZYN 90 00:42:36ROB-TRANS WOŁCZYN768

PRZEWDZIĘK KAROL POL 00:43:01BRALIN 00 00:43:01UKS SPORT BRALIN599

ZAJĄC MICHAŁ POL 00:44:14ŁĘKA OPATOWSKA 86 00:44:134710

KACZMAREK DOMINIK POL 00:44:28PRZYGODZICE 95 00:44:277111

KŁAK WOJCIECH POL 00:44:44PIASKI 77 00:44:432312

SUCHOJAD MARCIN POL 00:45:00OSTRZESZÓW 83 00:44:55613

LETKI PAWEŁ POL 00:45:11NAMYSŁÓW 80 00:45:094014

GĄSZCZAK MARIUSZ POL 00:46:07KĘPNO 79 00:46:06KS LENIWIEC10015

KNAPIK ADRIAN POL 00:46:4193 00:46:369616

WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ POL 00:46:48POZNAŃ 70 00:46:46517

KOBIELSKI DAWID POL 00:47:18RYCHTAL 03 00:47:1410818

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:47:55BARANÓW 75 00:47:51KS LENIWIEC1919

BANASZAK MARCIN POL 00:48:16KĘPNO 80 00:48:12KS LENIWIEC3020

KNAPIK ARTUR POL 00:48:1770 00:48:129521

SKÓRA MIROSŁAW POL 00:48:17LASKI 72 00:48:16BIEGIEM PO MARZENIA TEAM1822

OWCZAREK JAKUB POL 00:48:52KĘPNO 95 00:48:454923

NOWOJSKI JACEK POL 00:48:54NAMYSŁÓW 62 00:48:52------9324

CEBULA JAN POL 00:48:55KĘPNO 58 00:48:47REMBET1625

SŁOWIKOWSKI CEZARIUSZ POL 00:48:56WIERUSZÓW 70 00:48:563626

FOKSA MAREK POL 00:48:58OSTRZESZÓW 56 00:48:50BORKI MORAWA3127

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:48:58RYCHTAL 02 00:48:555328

SZUBERT WIKTORIA POL 00:48:59BARANÓW 00 00:48:565729

HENDRYS MAREK POL 00:49:43GRANICE 92 00:49:40SPARTA ULTRA TEAM2030

KOWALIŃSKI MAREK POL 00:49:44LASKI 90 00:49:412631

CZARNASIAK MIROSŁAW POL 00:49:46KĘPNO 93 00:49:3910532

RYBCZYŃSKA PAULINA POL 00:49:51KOBYLA GÓRA 98 00:49:48RYBA TEAM6733

MAKIEŁA PIOTR POL 00:49:54NAMYSŁÓW 78 00:49:519434

MIELNIK KRZYSZTOF POL 00:50:25NAMYSŁÓW 87 00:50:17------6935

NOWAK HENRYK POL 00:50:30DĄBROWA GÓRNICZA 58 00:50:221236

KOBIELSKI KACPER POL 00:50:44RYCHTAL 02 00:50:3910737

RYBCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:50:55KOBYLA GÓRA 84 00:50:52RYBA TEAM10138

RYBCZYŃSKA EDYTA POL 00:51:23RYCHTAL 73 00:51:215439

MARYNIUK ŁUKASZ POL 00:51:44OSINY 90 00:51:3510640

PUCHALSKA ANNA POL 00:51:49OSTRÓW WLKP 82 00:51:474341

SIPURZYŃSKI JACEK POL 00:51:49BAŁDOWICE 80 00:51:47KM PSP WROCŁAW6042

JANY TOMASZ POL 00:52:22KĘPNO 73 00:52:17KS LENIWIEC2543

MANDAT JANEK POL 00:52:25OLEŚNICA 59 00:52:24KB LUPUS OLEŚNICA5644

MIŚ PIOTR POL 00:52:45NAMYSŁÓW 90 00:52:37DIEHL RUNNING TEAM5845

ZAPALSKI MAREK POL 00:53:06MIODARY 74 00:53:036546

SAMBORSKI RAFAŁ POL 00:53:12NAMYSŁOW 85 00:53:101 BRZESKI PUŁK SAPERÓW8647

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.09.2018 15:22:21



Nr Nazwisko i imięMiejsce
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CIESIOŁKIEWICZ MACIEJ POL 00:53:15SKARBIMIERZ 89 00:53:128848

DIRBACH-POPRAWA

DOROTA

POL 00:53:15RYCHTAL 72 00:53:138749

STANISŁAWCZYK JAROSŁAW POL 00:53:25DOMASZOWICE 80 00:53:196150

SUCHARSKI MAREK POL 00:53:25ŚWIERCZÓW 74 00:53:196451

SARNICKA-IDZIOR

KATARZYNA

POL 00:53:28KLUCZBORK 77 00:53:24CENTRUMFIZJO.PL7852

SZYSZKA AGNIESZKA POL 00:53:33OSTRÓW 75 00:53:303953

URBAŃSKI GRZEGORZ POL 00:53:57PIASKI 82 00:53:552154

ŁAZAJ PIOTR POL 00:55:09RYCHTAL 94 00:55:00DRUŻYNA PRIMUSA1055

YARYCH MARIIA POL 00:56:09RYCHTAL 87 00:56:091456

PRZYBYLSKI ROBERT POL 00:56:12RYCHTAL 84 00:56:087957

KUDŁA CZESŁAW POL 00:56:30MIKOWICE 51 00:56:272258

PYPKA ELŻBIETA POL 00:56:35NAMYSŁÓW 80 00:56:349059

TRAMPNAU TOM POL 00:56:35POZNAŃ 67 00:56:30460

KWIECIEŃ ZBIGNIEW POL 00:56:49BIERUTÓW 60 00:56:42BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA4161

URUSKI DARIUSZ POL 00:57:00RYCHTAL 73 00:56:56762

KRYSIK KAMIL POL 00:57:19SKOROSZÓW 95 00:57:16163

ŻURAWA MIROSŁAW POL 00:57:30RYCHTAL 74 00:57:282864

HAŁUPKA AGNIESZKA POL 00:57:57RYCHTAL 87 00:57:55265

GRUSZKA DAMIAN POL 00:58:06LIPKA 77 00:57:57ZAKWAS TEAM5066

KAWOŃ ANDRZEJ POL 00:58:13NAMYSŁÓW 54 00:58:122967

DURYŃ ALEKSANDRA POL 00:58:20KOBYLA GÓRA 00 00:58:17ZS NR1 OSTRZESZÓW10268

NOWAK GOSIA POL 00:58:25RYCHTAL 86 00:58:193269

ZAGAJA MAGDALENA POL 00:58:45WOŁCZYN 92 00:58:39ROB-TRANS WOŁCZYN7770

PAWLAK ZBIGNIEW POL 00:58:48OŁAWA 63 00:58:42DRUŻYNA PRIMUSA8971

SZUBERT BARBARA POL 00:59:50PIASKI 69 00:59:477472

ŁAWNICZAK MARCIN POL 01:00:20KRZYŻOWNIKI 83 01:00:149873

HEŁMIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 01:00:20RYCHTAL 95 01:00:149774

CZARNASIAK ARKADIUSZ POL 01:00:38KĘPNO 87 01:00:31ARPOL FURNITURE10475

STASZCZYK ADAM POL 01:00:40RYCHTAL 83 01:00:299276

PIETRAS ALEKSANDRA POL 01:00:47SIEMIANICE 94 01:00:47DRUŻYNA PRIMUSA977

ŁAZAJ MAREK POL 01:00:47RYCHTAL 71 01:00:39DRUŻYNA PRIMUSA1178

SOKOŁOWSKA BARBARA POL 01:01:18NAMYSŁÓW 73 01:01:14DIEHL RUNNING TEAM4579

KĘPKA ALBERT POL 01:01:33TYCHY 69 01:01:25KĘPKA W KĘPNIE8280

OWOC GRZEGORZ POL 01:02:10RYCHTAL 65 01:02:071581

JANY ELŻBIETA POL 01:02:11KĘPNO 78 01:02:07KS LENIWIEC2482

UDAŁA PAWEŁ POL 01:02:22OPATÓW 76 01:02:16------4483

SIKORSKA MAŁGORZATA POL 01:02:23WROCŁAW 80 01:02:178584

BESZTAK KAMIL POL 01:02:26OPOLE 88 01:02:223785

FINSTER ŁUKASZ POL 01:02:35RYCHTAL 81 01:02:311386

KACZOROWSKA LIDIA POL 01:03:06BARANÓW 87 01:03:038487

PONIECKI JAN POL 01:03:21SYCÓW 46 01:03:13KB LUBUS6888

ŻŁOBINSKA ANETA POL 01:05:05SŁUPIA 79 01:05:006689

MENDEL JUSTYNA POL 01:05:56PIASKI 79 01:05:557590

EVCHUK STEPAN POL 01:06:47RYCHTAL 94 01:06:442791

WASIAK MATEUSZ POL 01:06:56RYCHTAL 94 01:06:471792

PETRYSZYN ULA POL 01:07:16JELCZ LASKOWICE 80 01:07:139193

BUCZYKO MICHAŁ POL 01:07:44WROCŁAW 83 01:07:373594

RAK MAŁGORZATA POL 01:08:01KLUCZBORK 84 01:07:52DRUŻYNA PRIMUSA8095

TYSZKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:08:03RYCHTAL 82 01:08:00DRUŻYNA PRIMUSA10396

JASIŃSKI GRZEGORZ POL 01:08:54PIASKI 85 01:08:523497

CIESIELSKI GRZEGORZ POL 01:09:19KLUCZBORK 79 01:09:105298

KĘPKA MAGDALENA POL 01:09:39TYCHY 77 01:09:30KĘPKA W KĘPNIE8199

ZAJĄC ALEKSANDRA POL 01:10:04ŁĘKA OPATOWSKA 89 01:09:5746100

PRZYBYLSKI KRYSTIAN POL 01:12:5600 01:12:5399101

CZUBA JADWIGA POL 01:19:13LIGOTA ZAMECKA 82 01:19:0451102

CZUBA MICHAŁ POL 01:19:13KLUCZBORK 83 01:19:0448103

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.09.2018 15:22:21



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.09.2018 15:22:21



Open 10Km

III Bieg Rychtalaka o puchar Wójta Gminy Rychtal

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy w Rychtalu

Termin: 09.09.2018

Miejsce: Rychtal

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PRZERWA MICHAŁ POL 00:35:57ODOLANÓW 87 00:35:57AMS TROFEA SPORTOWE OSTRÓW381

HURMAN PIOTR POL 00:37:10NAMYSŁÓW 91 00:37:10ACTIVRUN NAMYSŁÓW732

GRZEMBA TOMASZ POL 00:37:5181 00:37:50423

BIAŁOBŁOCKI TOMASZ POL 00:41:18KIEKRZ 69 00:41:17GRUPA MEDYCZNA34

HURMAN MIROSŁAW POL 00:41:18NAMYSŁÓW 89 00:41:18ACTIVRUN NAMYSŁÓW725

JANCZURA ŁUKASZ POL 00:41:53NAMYSŁÓW 85 00:41:53DIEHL RUNNING TEAM706

WRÓBEL MARCIN POL 00:42:06KĘPNO 83 00:42:06KS LENIWIEC337

ZAGAJA RADOSŁAW POL 00:42:37WOŁCZYN 90 00:42:36ROB-TRANS WOŁCZYN768

PRZEWDZIĘK KAROL POL 00:43:01BRALIN 00 00:43:01UKS SPORT BRALIN599

ZAJĄC MICHAŁ POL 00:44:14ŁĘKA OPATOWSKA 86 00:44:134710

KACZMAREK DOMINIK POL 00:44:28PRZYGODZICE 95 00:44:277111

KŁAK WOJCIECH POL 00:44:44PIASKI 77 00:44:432312

SUCHOJAD MARCIN POL 00:45:00OSTRZESZÓW 83 00:44:55613

LETKI PAWEŁ POL 00:45:11NAMYSŁÓW 80 00:45:094014

GĄSZCZAK MARIUSZ POL 00:46:07KĘPNO 79 00:46:06KS LENIWIEC10015

KNAPIK ADRIAN POL 00:46:4193 00:46:369616

WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ POL 00:46:48POZNAŃ 70 00:46:46517

KOBIELSKI DAWID POL 00:47:18RYCHTAL 03 00:47:1410818

BYSTRY GRZEGORZ POL 00:47:55BARANÓW 75 00:47:51KS LENIWIEC1919

BANASZAK MARCIN POL 00:48:16KĘPNO 80 00:48:12KS LENIWIEC3020

KNAPIK ARTUR POL 00:48:1770 00:48:129521

SKÓRA MIROSŁAW POL 00:48:17LASKI 72 00:48:16BIEGIEM PO MARZENIA TEAM1822

OWCZAREK JAKUB POL 00:48:52KĘPNO 95 00:48:454923

NOWOJSKI JACEK POL 00:48:54NAMYSŁÓW 62 00:48:52------9324

CEBULA JAN POL 00:48:55KĘPNO 58 00:48:47REMBET1625

SŁOWIKOWSKI CEZARIUSZ POL 00:48:56WIERUSZÓW 70 00:48:563626

FOKSA MAREK POL 00:48:58OSTRZESZÓW 56 00:48:50BORKI MORAWA3127

HENDRYS MAREK POL 00:49:43GRANICE 92 00:49:40SPARTA ULTRA TEAM2028

KOWALIŃSKI MAREK POL 00:49:44LASKI 90 00:49:412629

CZARNASIAK MIROSŁAW POL 00:49:46KĘPNO 93 00:49:3910530

MAKIEŁA PIOTR POL 00:49:54NAMYSŁÓW 78 00:49:519431

MIELNIK KRZYSZTOF POL 00:50:25NAMYSŁÓW 87 00:50:17------6932

NOWAK HENRYK POL 00:50:30DĄBROWA GÓRNICZA 58 00:50:221233

KOBIELSKI KACPER POL 00:50:44RYCHTAL 02 00:50:3910734

RYBCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:50:55KOBYLA GÓRA 84 00:50:52RYBA TEAM10135

MARYNIUK ŁUKASZ POL 00:51:44OSINY 90 00:51:3510636

SIPURZYŃSKI JACEK POL 00:51:49BAŁDOWICE 80 00:51:47KM PSP WROCŁAW6037

JANY TOMASZ POL 00:52:22KĘPNO 73 00:52:17KS LENIWIEC2538

MANDAT JANEK POL 00:52:25OLEŚNICA 59 00:52:24KB LUPUS OLEŚNICA5639

MIŚ PIOTR POL 00:52:45NAMYSŁÓW 90 00:52:37DIEHL RUNNING TEAM5840

ZAPALSKI MAREK POL 00:53:06MIODARY 74 00:53:036541

SAMBORSKI RAFAŁ POL 00:53:12NAMYSŁOW 85 00:53:101 BRZESKI PUŁK SAPERÓW8642

CIESIOŁKIEWICZ MACIEJ POL 00:53:15SKARBIMIERZ 89 00:53:128843

STANISŁAWCZYK JAROSŁAW POL 00:53:25DOMASZOWICE 80 00:53:196144

SUCHARSKI MAREK POL 00:53:25ŚWIERCZÓW 74 00:53:196445

URBAŃSKI GRZEGORZ POL 00:53:57PIASKI 82 00:53:552146

ŁAZAJ PIOTR POL 00:55:09RYCHTAL 94 00:55:00DRUŻYNA PRIMUSA1047
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PRZYBYLSKI ROBERT POL 00:56:12RYCHTAL 84 00:56:087948

KUDŁA CZESŁAW POL 00:56:30MIKOWICE 51 00:56:272249

TRAMPNAU TOM POL 00:56:35POZNAŃ 67 00:56:30450

KWIECIEŃ ZBIGNIEW POL 00:56:49BIERUTÓW 60 00:56:42BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA4151

URUSKI DARIUSZ POL 00:57:00RYCHTAL 73 00:56:56752

KRYSIK KAMIL POL 00:57:19SKOROSZÓW 95 00:57:16153

ŻURAWA MIROSŁAW POL 00:57:30RYCHTAL 74 00:57:282854

GRUSZKA DAMIAN POL 00:58:06LIPKA 77 00:57:57ZAKWAS TEAM5055

KAWOŃ ANDRZEJ POL 00:58:13NAMYSŁÓW 54 00:58:122956

PAWLAK ZBIGNIEW POL 00:58:48OŁAWA 63 00:58:42DRUŻYNA PRIMUSA8957

ŁAWNICZAK MARCIN POL 01:00:20KRZYŻOWNIKI 83 01:00:149858

HEŁMIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 01:00:20RYCHTAL 95 01:00:149759

CZARNASIAK ARKADIUSZ POL 01:00:38KĘPNO 87 01:00:31ARPOL FURNITURE10460

STASZCZYK ADAM POL 01:00:40RYCHTAL 83 01:00:299261

ŁAZAJ MAREK POL 01:00:47RYCHTAL 71 01:00:39DRUŻYNA PRIMUSA1162

KĘPKA ALBERT POL 01:01:33TYCHY 69 01:01:25KĘPKA W KĘPNIE8263

OWOC GRZEGORZ POL 01:02:10RYCHTAL 65 01:02:071564

UDAŁA PAWEŁ POL 01:02:22OPATÓW 76 01:02:16------4465

BESZTAK KAMIL POL 01:02:26OPOLE 88 01:02:223766

FINSTER ŁUKASZ POL 01:02:35RYCHTAL 81 01:02:311367

PONIECKI JAN POL 01:03:21SYCÓW 46 01:03:13KB LUBUS6868

EVCHUK STEPAN POL 01:06:47RYCHTAL 94 01:06:442769

WASIAK MATEUSZ POL 01:06:56RYCHTAL 94 01:06:471770

BUCZYKO MICHAŁ POL 01:07:44WROCŁAW 83 01:07:373571

JASIŃSKI GRZEGORZ POL 01:08:54PIASKI 85 01:08:523472

CIESIELSKI GRZEGORZ POL 01:09:19KLUCZBORK 79 01:09:105273

PRZYBYLSKI KRYSTIAN POL 01:12:5600 01:12:539974

CZUBA MICHAŁ POL 01:19:13KLUCZBORK 83 01:19:044875
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Open 10Km

III Bieg Rychtalaka o puchar Wójta Gminy Rychtal

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy w Rychtalu

Termin: 09.09.2018

Miejsce: Rychtal

Dystans: 10km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

RYBCZYŃSKA MARTYNA POL 00:48:58RYCHTAL 02 00:48:55531

SZUBERT WIKTORIA POL 00:48:59BARANÓW 00 00:48:56572

RYBCZYŃSKA PAULINA POL 00:49:51KOBYLA GÓRA 98 00:49:48RYBA TEAM673

RYBCZYŃSKA EDYTA POL 00:51:23RYCHTAL 73 00:51:21544

PUCHALSKA ANNA POL 00:51:49OSTRÓW WLKP 82 00:51:47435

DIRBACH-POPRAWA

DOROTA

POL 00:53:15RYCHTAL 72 00:53:13876

SARNICKA-IDZIOR

KATARZYNA

POL 00:53:28KLUCZBORK 77 00:53:24CENTRUMFIZJO.PL787

SZYSZKA AGNIESZKA POL 00:53:33OSTRÓW 75 00:53:30398

YARYCH MARIIA POL 00:56:09RYCHTAL 87 00:56:09149

PYPKA ELŻBIETA POL 00:56:35NAMYSŁÓW 80 00:56:349010

HAŁUPKA AGNIESZKA POL 00:57:57RYCHTAL 87 00:57:55211

DURYŃ ALEKSANDRA POL 00:58:20KOBYLA GÓRA 00 00:58:17ZS NR1 OSTRZESZÓW10212

NOWAK GOSIA POL 00:58:25RYCHTAL 86 00:58:193213

ZAGAJA MAGDALENA POL 00:58:45WOŁCZYN 92 00:58:39ROB-TRANS WOŁCZYN7714

SZUBERT BARBARA POL 00:59:50PIASKI 69 00:59:477415

PIETRAS ALEKSANDRA POL 01:00:47SIEMIANICE 94 01:00:47DRUŻYNA PRIMUSA916

SOKOŁOWSKA BARBARA POL 01:01:18NAMYSŁÓW 73 01:01:14DIEHL RUNNING TEAM4517

JANY ELŻBIETA POL 01:02:11KĘPNO 78 01:02:07KS LENIWIEC2418

SIKORSKA MAŁGORZATA POL 01:02:23WROCŁAW 80 01:02:178519

KACZOROWSKA LIDIA POL 01:03:06BARANÓW 87 01:03:038420

ŻŁOBINSKA ANETA POL 01:05:05SŁUPIA 79 01:05:006621

MENDEL JUSTYNA POL 01:05:56PIASKI 79 01:05:557522

PETRYSZYN ULA POL 01:07:16JELCZ LASKOWICE 80 01:07:139123

RAK MAŁGORZATA POL 01:08:01KLUCZBORK 84 01:07:52DRUŻYNA PRIMUSA8024

TYSZKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:08:03RYCHTAL 82 01:08:00DRUŻYNA PRIMUSA10325

KĘPKA MAGDALENA POL 01:09:39TYCHY 77 01:09:30KĘPKA W KĘPNIE8126

ZAJĄC ALEKSANDRA POL 01:10:04ŁĘKA OPATOWSKA 89 01:09:574627

CZUBA JADWIGA POL 01:19:13LIGOTA ZAMECKA 82 01:19:045128
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